

Jubileusz 100-lecia Bazy Lubogoszcz

4 czerwca 2023 r. Baza Lubogoszcz w Kasince Małej obchodziła jubileusz 100-lecia istnienia. Wśród obecnych gości znaleźli się: przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa, władarze lokalnych samorządów oraz Zdzisław Tracz – były Dyrektor KSOS. Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Organizatorzy zapewnili gościom liczne atrakcje w postaci warsztatów kulturowych, tanecznych i przyrodniczych a także gier z nagrodami. Do tanecznej zabawy zebranych porwał żywiołowy koncert Pawła Gołeckiego z zespołem a wieczorem Kapela Kościelnioki. Jako gwiazda imprezy wystąpił satyryk Marcin Daniec. Dodatkowo można było skosztować lokalnych specjałów i zakupić rękodzieła oferowane przez partnerów Marki Lokalnej Zagórzańskie Dziedziny. Nadleśnictwo Limanowa przygotowało stoisko promocyjne o tematyce: Pszczoły, Kwiaty, Las i Leśnik, natomiast Grupa Podhalańska Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – stanowisko pierwszej pomocy, ściankę wspinaczkową, tyrolkę i most linowy.



Właścicielem całego kompleksu szkoleniowo – wypoczynkowego jest obecnie Krakowski Szkolny Ośrodek Wypoczynkowy, lecz pierwsze budynki miały charakter schroniska górskiego i powstały dokładnie 100 lat temu. Tak więc Baza Lubogoszcz to

najstarsze schronisko w Beskidzie Wyspowym. Placówka swoim dorobkiem i niepowtarzalnym urokiem trwale wpisała się w pejzaż Powiatu Limanowskiego. Właściciele i pracownicy od lat niezmiennie wnosili ogromny wkład w promowanie lokalnej turystyki. Dzięki organizacji ciekawego zaplecza edukacyjnego i rekreacyjnego dzieci i młodzież szkolna z całej Polski poznaje bogactwo przyrody i historii naszego regionu. Jeśli dodać do tego pyszne jedzenie, z którego słynie, to przepis na udany wypoczynek gwarantowany. Liczne pozytywne opinie świadczą o wysokim poziomie usług, bardzo dobrych warunkach lokalowych oraz wspaniałej atmosferze sprzyjającej wypoczynkowi. Dzięki temu Baza Lubogoszcz od lat zdobywa branżowe nagrody i wyróżnienia. W ubiegłym roku głosami setek internautów została uznana za „Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego”.





foto: KSOS Baza Lubogoszcz